[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от  26 мая 2017 года  № 11
О      внесении изменений в Положение  о земельном налоге на территории муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского   района    Смоленской области, утвержденное решением      Совета    депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского  района Смоленской  области   от 08.10.2008 № 26
В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2016 № 401-ФЗ «О внесении изменений в  части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 08.10.2008 № 26 следующие изменения:

   в статью 10 ввести  подпункт 7.1 следующего содержания:

«7.1) государственные бюджетные учреждения, созданные Смоленской областью в целях распоряжения объектами государственной собственности Смоленской области;».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно – коммуникационной сети «Интернет», вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
	Глава           муниципального               образования

Монастырщинского      городского      поселения         Монастырщинского  района  Смоленской области
	   В.А. Есалов

_1204697135.doc
[image: image1.png]